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ODAK’a konuşan vatandaşlar,
“Başta Valimiz Kübra Güran

Yiğitbaşı olmak üzere
Emniyet Müdürümüz Mahmut

Ay ve İl Jandarma Komutanımız
Tolga Yağan’a bizlere güvenli bir

şehir sundukları için teşekkür
ederiz. Yetkililerimizin çalışmalarına

takdirde karşılıyoruz.
Listede Afyon yok diye çok sevindik. Afyonkarahisar’ın en 

güvenli liste  ve arasında olması ve güvenli olmayan şehirler listesinde
olmaması bizleri çok sevindirdi” dediler.  HABER AHMET IŞIK 

Huzurun 
SeHri
Afyon

Vali Doç. Dr.
Kübra Güran

Yiğitbaşı
önderliğinde 

İl Emniyet 
Müdürü 

Mahmut Ay ve 
İl Jandarma

Komutanı Albay
Tolga Yağan’ın

yoğun
çalışmalarıyla

Afyonkarahisar
Türkiye’nin en

güvenli, huzurlu
şehirleri arasında

yer almaya
devam ediyor

VALİ YİĞİTBAŞI, BELLİ ARALIKLARLA İLİMİZDE 
YÜRÜTÜLEN ÇALIŞMALARI BASIN İLE PAYLAŞIYOR

Geçtiğimiz günler içerisinde Türkiye İstatistik Ku-
rumu (TÜİK) tarafından suç oranının en yüksek ve
en düşük olduğu iller açıklandı. İçerisinde Afyonkara-
hisar dahil 12 şehrin bulunduğu Ege Bölgesinde suç
oranı yüksek çıktı. TÜİK’e göre suç oranı en yüksek
10 şehrin arasında Ege Bölgesi’nden Aydın, Denizli,
Uşak, Manisa ve İzmir yer aldı. Bu listede Afyon-
karahisar’ın olmaması şehrin güvenli ve huzurlu
olduğunu bir kez daha ortaya koydu. 

TÜRKİYE’DE 
İLK SIRADAYIZ
n Vali Doç. Dr. Kübra Güran Yiğit-

başı düzenli olarak gerçekleştir-
diği asayiş bilgilendirme toplan-
tılarında dikkat çeken husus-
larda yer aldı. Buna göre aranan
şahısların yakalanmasında Af-
yonkarahisar Türkiye’de ilk
sırada yer aldı. Sadece geçen ay
bin 940 genel asayiş olayı mey-
dana gelirken bu olayların yüzde
87’si çok kısa sürede aydınlatıldı.
Siber Suçlarla Mücadele kapsa-
mında yürütülen çalışmalarda
da önemli sonuçlar elde ediliyor.
Bu konuda ise suçların yüzde
86’sı aydınlığa kavuşturuldu. 

Son bir ay içerisinde Emniyet 
ve Jandarma ekipleri tarafından yapılan 
operasyonlarda 3 milyon 649 bin 
880 adet dolu makaron, 2 milyon 933
bin100 adet boş makaron, 162,85 litre 
kaçak alkol ele geçirildi.

VATANDAŞLARDAN TEBRİK

Ne zaman horon 
tepeceğiz, halay 

çekeceğiz?

MEHMET EMİN GÜZBEY’İN YAZISI 8. SAYFADA 

Nerede kaldı 
Cumhur İttifakı?

Ahmet Karakol...

BARO BAŞKANI GÖKTÜRK ODAK’A KONUŞTU;

Bu çok güzel 
bir duygu 

Geçtiğimiz hafta sonu yapılan
Afyonkarahisar Barosu seçimlerinde,
Avukat Melahat İpek Yılmaz Göktürk,
baronun yeni başkanı seçildi.
Bu sonuçla birlikte Göktürk,
Afyonkarahisar Barosu’nun ilk 
kadın başkanı olarak tarihe geçti. 6

ODAK
ÖZELO

DAK HABER MERKEZİ

HABER

200 mezun buluştu 
n Afyon Kocatepe Üniversitesi İktisadi

ve İdari Bilimler Fakültesi kurulu-
şunun 50. yılı nedeniyle mezunla-
rıyla buluşma etkinliği düzenledi.
Etkinlikte AKÜ Rektör Yardımcısı
Prof. Dr. Şuayıp Özdemir, İİBF Dekan
V. Prof. Dr. Gökhan Demirtaş, dekan
yardımcıları, öğretim elemanları ve
yaklaşık 200 mezun bir araya geldi.

Vali Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı kendisine
gelen her talebi devletin imkanları

çerçevesinde hızla yerine getirmeye,
vatandaşların yüzünü güldürmeye gönüller

inşa etmeye devam ediyor.  6’da

Vali Yiğitbaşı 
yüzleri güldürdü

Göçmen kaçakçıları yakalandı . Torbacılara suçüstü 3AHMET IŞIK’IN YAZISI 5. SAYFADA 

REÇETE
AKÜ’NÜN 5 YILDIZLI 

HASTANESİ 

BAŞKAN KOYUNCU’DAN

Bir müjde daha 

Emirdağ halkının merakla beklediği
ve geçtiğimiz yıl yaşanan büyük 

depremler sonrası geleceği hakkında soru
işaretleri oluşan 3. Etap TOKİ Konutları 

için güzel haber geldi.  

Gençler söz sahibi olacak 5

AK Parti’de 
kongreler
BAŞLADI

Afyonspor
yine 

kaybetti 

Afyonspor, 
eski oyuncusunun 

son dakika 
attığı golle sahadan

mağlup ayrıldı

7. SAYFADA 

Dinar İlçesinde yer alan
Suçıkan Tesisleri ve Otelin
yenileme çalışmaları için
ilk adımlar atıldı. 6’da

Suçıkan yenilenecek

Başkan Topçu, çiftçilerin
talep ve istekleri
doğrultusunda Burdur 
Şeker Fabrikası  Arslan’a 
ziyarette bulundu. 6’da

Üreticimizin 
yanındayız

Sorunlara ortak çözüm 2
Seminerler devam ediyor

GİB uyardı: “Vergi borcunuz var” e-postalarına dikkat  EKONOMİ/4

Afyonkarahisar’da 66 yaşındaki 
bir kadın bahçesine giren köpekler 

yüzünden tartıştığı komşusu tarafından
sopa ile dövülüp, üzerine atılan bisiklet ile

darp edilerek hastanelik oldu. 3’te

Yaşlı kadını darp ettiler

AK Parti Afyonkarahisar 
Milletvekili İbrahim 

Yurdunuseven, Çobanlar’da
düzenlenen AK Parti 8. İlçe

Kongresi ile İhsaniye
Döğer’de gerçekleştirilen

kongreye katıldı . 7’de

SORUNLARA

Muhtarlar Günü kutlandı

ORTAK ÇÖZÜM

2. SAYFADA 

3

3
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Denizli’de düzenlenen toplantıya Rektör
Prof. Dr. Karakaş’ın yanı sıra Genel
Sekreter İhsan Ceran ve üniversitemizin

idari birim temsilcileri katıldı. Toplantıya,
Afyon Kocatepe Üniversitesi, Afyonkarahisar
Sağlık Bilimleri Üniversitesi, Aydın Adnan
Menderes Üniversitesi, Balıkesir Üniversitesi,
Bandırma Onyedi Eylül Üniversitesi, Bilecik
Şeyh Edebali Üniversitesi, Çanakkale Onsekiz
Mart Üniversitesi, Eskişehir Osmangazi
Üniversitesi, Isparta Uygulamalı Bilimler
Üniversitesi, Kütahya Dumlupınar Üniver-
sitesi, Kütahya Sağlık Bilimleri Üniversitesi,
Manisa Celal Bayar Üniversitesi, Mehmet

Akif  Ersoy Üniversitesi, Muğla Sıtkı Koçman
Üniversitesi, Pamukkale Üniversitesi, Sü-
leyman Demirel Üniversitesi, Uşak Üniver-
sitesi ve Yalova Üniversitesi rektör ve rektör
yardımcıları, idari birim temsilcileri katıldı. 

SOYKIRIM KINANDI
Eğitim öğretim, yönetim, AR-GE ile sosyal,
kültürel ve teknik alanda iş birliğini sağ-
lamayı, ortak sorunlara ortak çözüm yolları
geliştirmeyi amaçlayan toplantıda iş birliği
yapılabilecek konularda görüş alışverişinde
bulunuldu. Açılış töreninde ADIM Üniver-
siteleri Rektörleri, Pamukkale Üniversitesi
öğretim üyesi  Doç. Dr. Mahmut Yazıcı tara-
fından okunan ADIM Üniversiteleri Filistin
Bildirgesi’ne eşlik ederek, Filistin’de devam
eden katliama ve  soykırım kınandı. Törenin
ardından iki oturumda rektörler ve idari
grup toplantıları gerçekleşti. ADIM Üniver-
siteleri  Rektörler ve 2. İdari Grup Toplantısı
yapılan  genel değerlendirmenin ardından
sona erdi. HABER AHMET IŞIK 

Afyon Kocatepe Üniversitesi 
Rektörü Prof. Dr. Mehmet Karakaş, 

Pamukkale Üniversitesi ev 
sahipliğinde düzenlenen, 18 

üniversitenin katılımıyla gerçekleştirilen
ADIM Üniversiteleri Rektörler ve 2. 

İdari Grup Toplantısı’na katıldı

ANS Kampüsünde yer alan İk-
tisadi ve İdari Bilimler Fakül-
tesinde gerçekleşen etkinlik

üç ana bölümden oluştu. Mezun-
lar fakülte bahçesinde karşılana-
rak yemek ikram edildi. Etkinliğin
bahçede gerçekleşen kısmında
öğretim elemanları ve mezunlar,
50. yıl hatıra defterini imzaladı.
Mezunlar ve öğretim elemanları
anılarını paylaşarak hatıra fotoğ-
rafı çektirdiler. Sabri Bektöre Kon

ferans Salonunda ise öğretim üyele-
ri ve mezunlar arasında samimi bir
sohbet gerçekleşti. Hemen her dönem-
den hem görevde olan hem de emek-
liye ayrılan akademisyenler ve mezun-
lar hatıralarından bahsederek fakülte
ve üniversitenin gelişimine dair dü-
şüncelerini paylaştı. Gerek mezun-
ların, gerekse öğrencilerin öğrenim
hayatlarında önemli yer edinen Z-
10 isimli sınıfta hatıra fotoğraf-ları
çektirilerek anılar tazelendi.

FRİG VADİSİNE GEZİ
Etkinliğin ikinci kısmında ise Af-
yonkarahisar’ın tarihi ve kültürel
mirası olan Frig Vadisine bir gezi
düzenlendi. Gezide Arkeolog Lev-
ent Zeybek, bölge hakkında bilgi
verdi. Gezide Aslantaş, Yılantaş,
Maltaş, Memeç Kayalıkları ve As-
lankaya ziyaret edildi. Etkinliğin
üçüncü ve son bölümünde düzen-
lenen akşam yemeğinde AKÜ
Rektör Yardımcısı ve İİBF Öğretim
Üyesi Prof. Dr. Şuayıp Özdemir
mezunlara hitap ettiği konuşma-
sında AKÜ’nün gelişimiyle ve
mevcut durumuyla ilgili bilgi ve-
rerek “Üniversitemiz sizin gördü-
ğünüz gibi sizin bıraktığınız yerde
değil” dedi. Özdemir mezunlara
“bizi unutmayın” mesajı verdiği
konuşmasında mezunlarla her za-
man irtibat halinde olmak istedik-
lerini ifade etti. HABER MERKEZİ

Denizli’de düzenlenen toplantıya Rektör Prof. Dr. Karakaş’ın yanı
sıra Genel Sekreter İhsan Ceran ve üniversitemizin idari birim temsilcileri katıldı

200 mezun buluştu
Afyon Kocatepe Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi kuruluşunun

50. yılı nedeniyle mezunlarıyla buluşma etkinliği düzenledi. Etkinlikte AKÜ Rektör
Yardımcısı Prof. Dr. Şuayıp Özdemir, İİBF Dekan V. Prof. Dr. Gökhan Demirtaş, dekan

yardımcıları, öğretim elemanları ve yaklaşık 200 mezun bir araya geldi.

50 YILLIK FAKÜLTE
İİBF Dekan V. Prof. Dr. Gökhan Demirtaş
ise “50 yıllık bir fakülte olarak sizlerle
buluşmaktan büyük mutluluk duyu-
yoruz” diyerek bu anlamlı günde bir-
likte olmaktan dolayı gurur duydukları-
nın altını çizdi. Ayrıca, Afyon Kocatepe
Üniversitesi İktisat Bölümü Mezunları
ve Mensupları Derneği (AFKİMMDER)
Başkanı Dr. Öğr. Üyesi Bülent Altay,
derneğin mezunların desteğiyle büyü-
yeceğine vurgu yaparak dernek faaliyet-
lerine dair bilgiler paylaştı. Mezunlar
ve öğretim üyeleri arasında konuşmalar
yemek eşliğinde devam ederken etkin-
li-ğin sonunda mezunlar ve akademis-
yenlere çeşitli hediyeler takdim edildi.
Gece, Prof. Dr. İhsan Cemil Demir ve
mezunların birlikte gerçekleştirdiği
canlı müzik performansı ile sona erdi.

Afyonkarahisar Ülkü Ocakları İl Başkanlı-
ğı’nda Türk İslam medeniyeti ile  ilgili ö-
nemli bir  seminerler verildi. Afyonkarahisar
Ülkü Ocakları İl Başkanlığında “Cihan Ha-
kimiyeti Mefkuresinin Tarihi Akisleri” ve
“Destan ve Efsanelere Göre İslam’dan Önce
Türk Cihan Hakimiyeti Mefkuresi” başlıklı

seminerler gerçekleştirildi. Afyonkarahisar
Ülkü Ocakları İl Başkanı Mesut Çetinkaya
ile Eğitimden Sorumlu Başkan Yardımcısı
Emre Gökmen’in verdiği seminerlerde Cihan
Hakimiyeti, Kızılelma, Türk ve İslam Medeni-
yeti kavramları hakkında bilgi verildi. 
HABER MERKEZİ

Afyonkarahisar’ın 
Şuhut ilçesinde 19 Ekim

Muhtarlar Günü dolayısıyla
tören yapıldı. Atatürk Parkında
düzenlenen törende Muhtarlar

Derneği Başkanı Fevzi Akar,
Ortapınar Köyü Muhtarı İsmail

Rahat tarafından çelenk
sunumu yapıldı

Saygı duruşu ve İstiklal Marşı’nın okun-
masının ardından muhtarlar adına konuşan

Şuhut Muhtarlar Derneği Başkanı Fevzi
Akar, muhtarların halkın talep ve sorunlarını
bir üst makama ileterek önemli bir görev
yürüttüğünü belirterek, tüm muhtarların
bu anlamlı gününü kutladığını söyledi.
Şuhut Kaymakamı İzzet Cem Eser, Şuhut
Belediye Başkan Vekili İbrahim Tekin, Şuhut
İlçe Jandarma Komutanı Üsteğmen Yunus
Tosun, Şuhut İlçe Emniyet Müdürü Turgay
Durdu, AK Parti Şuhut İlçe Başkanı Hasan
Camcı, Şuhut İlçe Milli Eğitim Müdürü
Ebubekir Bozkurt’da katıldı. Kutlama
programı Şuhut Dügün Salonunda verilen
yemek ikramı ile son buldu. İHA

Muhtarlar Günü kutlandı

Afyonkarahisar Ülkü Ocakları İl Başkanı Mesut Çetinkaya, 
“Türk Milliyetçiliği Fikir Sistemi ve İslam Ahlak Fazileti üzere bir gençlik için 

eğitim seminerlerimiz tüm hızıyla devam edecek” dedi.

Seminerler devam ediyor
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HAVA DURUMUNamaz
vakitleri

Güneş....     07.06      Akşam. . .18.19
Öğle....        12.47      Ya t s ı . . . . . 1 9 . 3 5
İkindi....     15.49      İmsak.. . . .05.45ODAK 
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GÜNEŞLİ

EN YÜKSEK        15
EN DÜŞÜK          2

Yaşlı kadını darp ettiler
AfYonKARAhisAR’DA 66 yaşındaki bir kadın bahçesine giren köpekler yüzünden tartıştığı 
komşusu tarafından sopa ile dövülüp, üzerine atılan bisiklet ile darp edilerek hastanelik oldu

Olay, Sultandağı ilçesi Yıldırım
Mahallesi’nde meydana geldi.
Edinilen bilgilere göre, Güler

K. (66) isimli kadın, komşusunun
köpeklerinin bahçesini dağıtması
sebebiyle komşusu S.I. ile tartıştı.
Tartışmanın kavgaya dönüşmesi
üzerine Güler K., S.I. tarafından
darp edildi. Çevredekilerin haber
vermesi üzerine Güler K., olay
yerine gelen ambulansla Bolvadin
Devlet Hastanesine kaldırıldı.
Kafası ve vücudunun çeşitli yer-
lerinden yaralanan Güler K., te-
davisinin ardından taburcu edildi. 

CANIM HALA YANIYOR
Olayla ilgili İhlas Haber Ajansı
(İHA) muhabirine konuşan Güler
K., “Karşı komşum S.I.’nın besle-
diği sahipsiz sokak köpeğinin
bahçeme verdiği zararı kendisine
göstermek istedim, ‘benim değil’
diye bağırmaya ve hakaret etmeye
başladı. Benim köpekleri kovala-
mak için aldığım değneği elimden
alıp bana vurmaya başladı. Bisik-

letini de kaldırıp 3-4 kere göğsü-
me vurdu. Yere yığıldım. Başım-
dan, omzumdan, kolumdan yara-
landım. Can havliyle ambulansı
aradım, buradaki hastaneden beni
Bolvadin Devlet Hastanesine gön-
derdiler. Bu yaşta dayak yedim,
canım hala yanıyor” dedi. Olay
sonrası S.I. polis tarafından gözal-
tına alınırken soruşturmanın sür-
düğü bildirildi. İHA 

Kaza, Sinanpaşa ilçesine bağlı Akören bel-
desi yakınlarında meydana geldi. Edinilen
bilgilere göre, E.Ç. (31) idaresindeki 26
AFN 762 plakalı otomobil, Akören beldesi
yakınlarındaki kavşakta henüz belirlene-
meyen bir sebepten ötürü sürücüsünün
direksiyon hakimiyetini kaybetmesi sonucu
kontrolden çıkarak bariyerlere çarptı. Kaza-

da, M.E. (56) yaşamını yitirdi, sürücü ile beraberindeki A.Ç. (63), G.E.
(61) ile S.E. (47) yaralandı. İhbar üzerine kaza yerine sağlık, jandar-ma,
polis ve itfaiye ekipleri sevk edildi. Ambulanslarla Afyonkarahisar’daki
hastanelere kaldırılan yaralılardan G.E’nin hayati tehlikesinin bulunduğu
öğrenildi. Kazan’ın ardından polis tarafından inceleme başlatıldı. İHA

BARiYeRLeRe
ok gibi saplandı
Afyonkarahisar’da 
kontrolden 
çıkarak bariyere ok 
gibi saplanan 
otomobilde bir kişi öldü
3 kişi de yaralandı

Afyonkarahisar İl Jandarma Komutan-
lığı ekipleri merkeze bağlı Sülümenli
beldesinde yol kontrol uygulaması ger-
çekleştirdi. Uygulamada durdurulan bir
araçtakilerin kimlik sorgulamaları yapıldı.
Yapılan sorgulamada araçta bulunan
Y.Ç., isimli şahsın farklı suçlardan 5 yıl
hapis cezasıyla arandığı belirlendi.
Ardından şahıs gözaltına alındı. İşlemleri
sonrası adliyeye sevk edilen şahıs tu-
tuklanarak cezaevine gönderildi.

TORBACI CEZAEVİNDE
Afyonkarahisar’da uyuşturucu suçundan
14 yıl 8 ay 7 gün hapis cezasıyla aranan
şahıs jandarmanın takibi sonrası ya-
kalandı. Afyonkarahisar İl Jandarma
Komutanlığı ekipleri aranan şahısların
tespiti ve yakalanmasına yönelik çalışma
başlattı. Yapılan incelemelerde M.S.Ç.’nin
kullanmak için uyuşturucu veya uyarıcı
madde satın almak kabul etmek bu-
lundurmak ve kullanmak suçundan 14
yıl 8 ay 7 gün hapis cezasıyla arandığı
tespit edildi. Ardından şahsın peşine
düşen ekipler şüpheliyi kent merkezinde
yakalayarak gözaltına aldı. Şahıs işlemle-
ri sonrası sevk edildiği mahkeme tarafın-
dan tutuklanarak cezaevine gönderildi.

HABER MERKEZİ

2 aranan şahıs 
YAKALAnDI

Afyonkarahisar’da çeşitli
suçlardan 5 yıl hapis

cezasıyla aranan
şahıs ile uyuşturucu 

suçundan 14 yıl 8 ay 7 
gün hapis cezasıyla aranan

şahısjandarma yakalandı

Edinilen bilgilere göre, polis ekipleri
öncü ve artçı olarak ilerlediği tespit
edilen 2 aracı takibi alıp gerekli gü-
venlik önlemlerinin ardından dur-
durdu. Araçlarda bulunan şahısların
yapılan kimlik sorgulamalarında bir
şahsın yurda kaçak yollardan girdiği
tespit edildi. Olay sonrası araçta bu-

lunan ve organizatör oldukları öne
sürülen yabancı uyruklu Y.E. ile S.A.
isimli şahıslar gözaltına alındı. Olayda
ayrıca suçtan elde edildiği değerlen-
dirilen 9 bin 370 TL paraya da ele
konuldu. Olayla ilgili gözaltına alınan
şahısların emniyetteki işlemlerinin de-
vam ettiği bildirildi. HABER MERKEZİ

Göçmen 
kaçakçıları 
YAKALAnDI

AfyonkArAhisAr’dA polis tarafından 
göçmen kaçakçılığına yönelik yapılan 

operasyonda 3 kişi gözaltına alınırken, göçmen
kaçakçılığı yaptığı öne sürülen iki şahsın 

yabancı uyruklu oldukları ortaya çıktı.

Torbacı evinde yakalandı
Afyonkarahisar’da uyuşturucu satacağı
bilgisi üzerine jandarma tarafından
evine baskın düzenlenen bir şahsın
adresinde yapılan aramamda 762,95
gram bonzai emdirilmiş tütün ile
çeşitli tür ve miktarlarda uyuşturucu

maddeler ele geçirildi. Afyonkarahisar
İl Jandarma Komutanlığı ekipleri
merkeze bağlı Çayırbağ beldesinde
ikamet eden Y.K. isimli şahsın çeşitli
yollardan temin ettiği uyuşturucu
maddeleri satacağı yönünde bilgi aldı.
Ardından harekete geçen ve şahsın
adresine baskın düzenleyen ekipler
yaptıkları aramada, 762,95 gram bon-
zai emdirilmiş tütün, 5 adet bonzai
emdirilmiş tütün ile doldurulmuş ma-
karon, 6 adet sentetik ecza hapı, 4,77
gram esrar, tabanca ve mermiler ele
geçirdi. Olayın ardından Y.K., isimli
şüpheli gözaltına alındı.
HABER MERKEZİ
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İDARE MERKEZİ:
Karaman Mah. Alparslan Türkeş Bulvarı,
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TEL & FAX: 0 272 212 21 00

HAS MEDYA YAYINCILIK A.Ş. 
ADINA 

İMTİYAZ SAHİBİ 

NURETTİN ALPAY GÜZBEY

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
GÖKHAN KOCAASLAN
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RENKLİ 

TAM SAYFA : 15.000 TL

YARIM SAYFA :    8.000 TL

ÇEYREK SAYFA :    5.000 TL

LOGO  ÜSTÜ :    5.000 TL

2024 İLAN REKLAM FİYATLARI 

Fiyatlarımıza KDV dahil değildir

Yayın Türü: Yerel Süreli

HERŞEY 
TÜRKİYE
İÇİNDİR 
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KONGRE / VB. İLANLAR 1.000 TL
ZAYİ VB. İLANLAR 250 TL

SİYAH BEYAZ 

TAM SAYFA : 10.000 TL

YARIM SAYFA :   6.000 TL

ÇEYREK SAYFA :    4.000 TL

KURUMSAL ELEKTRONİK 
POSTA ADRESİ

info@odakgazetesi.com
ULUSAL ELEKTRONİK 

TEBLİGAT SİSTEMİ ADRESİ (UETS)
25858-14510-33519

BASKI:
KOCATEPE GAZETESİ BASKI TESİSLERİ

FAKI PAŞA MAHALLESİ 
KURTULUŞ CADDESİ AYNİOĞLU CAMİİ SK. 

NO. 3 AFYONKARAHİSAR
0272 215 74 84

Noterliklere yönelik düzenlemeleri de içeren kanun tek-
lifi Meclis'in gündeminde. Teklifte noterlerin çalışma
usul ve esaslarının yanı sıra işlem güvenliğine yönelik
detaylar da yer alıyor. AK Parti Grubunun hazırladığı
Teklif 22 Ekim'de Adalet komisyonunda görüşülecek.
Yargıda yeni düzenlemeleri içeren kanun teklifi Meclis'in
gündeminde. Teklifte noterlere yönelik düzenlemeler
de yer alıyor. Noterlerin çalışmasına ilişkin usul ve esas-
lar belirlenecek. Noterlik ücretleri ile diğer işlem giderleri

nakit olarak ya da banka kartı ve kredi kartı kullanılarak
tahsil edilebilecek. Noterlik ücret tarifesi, her yıl mart
ayı yerine ocak ayı başında düzenlenecek. El yazısıyla
imzalanarak hazırlanan noterlik işlemleri, güvenli elek-
tronik imzayla Türkiye Noterler Birliğinin bilişim sistemine
kaydedilecek. Böylece işlemlerinin daha güvenli hale
getirilmesi amaçlanıyor. Teklif, 22 Ekim Salı günü Adalet
Komisyonunda ele alınacak. Komisyon çalışmalarının
ardından genel kurulda görüşülecek. TRT HABER

NOTerLere YeNİ DÜzeNLeMe 

Hazine ve Maliye Bakanlığınca
hazırlanan “Vergi Usul Kanunu Ge-
nel Tebliği” Resmi Gazete’de ya-
yımlanarak yürürlüğe girdi. Buna
göre, Vergi Usul Kanunu’nda be-
lirtilen fiş, fatura, serbest meslek
makbuzu gibi belgelerin 1 takvim
yılı içerisinde birden fazla kez ver-
ilmemesi veya alınmaması duru-
munda, alıcıya ve satıcıya her bir
tespit için artırımlı şekilde vergi
cezası uygulanacak. Örneğin, fatura
düzenlememede asgari ceza tutarı
birinci tespitte 10 bin lira iken,
ikinci tespitte 20 bin lira, üçüncü
tespitte 30 bin lira, dördüncü tespitte
40 bin lira, beşinci tespitte 50 bin
lira, altıncı ve sonraki tespitlerde
ise 100 bin liraya kadar çıkacak.

Bildirirse ceza yok
Alıcı, fatura düzenlenmediğini vergi
dairesine bildirirse ceza kesilmeye-
cek. Belge düzenleme yükümlülüğü
bulunanların bu yükümlülüklerini
yerine getirmemeleri ve alıcı tara-
fından da vergi dairesinin bilgisine
girmeden en geç 5 iş günü içeri-
sinde bu durumun vergi dairesine

bildirilmesi durumunda alıcıya
ceza kesilmeyecek. Buna göre, fiş,
fatura, serbest meslek makbuzu
gibi belgelerin düzenlenmediği
durumlarda, belgeyi almakla yü-
kümlü kişiler kendilerine belge
düzenlenmediğini 5 iş günü içeri-
sinde kendiliğinden vergi dairesine
bildirirlerse bu kişilere herhangi
bir cezai yaptırım uygulanmayacak.
Belgeyi düzenlemeyenler ise 3 kat
daha fazla özel usulsüzlük cezasıyla
karşı karşıya kalacaklar. Ayrıca,
satıcı tarafından alıcıya Vergi Usul
Kanunu’nda sayılan belgelerin dı-
şında farklı bir belge verilir ve
alıcı bu durumu 5 iş günü içerisin-
de kendiliğinden vergi dairesine
bildirirse yine alıcıya ceza kesilme-
yecek fakat satıcıya 6 kat artırımlı
ceza kesilecek. Düzenlemede kayıt
dışı olarak faaliyette bulunan kişiler
adına yüzde 50 artırımlı vergi ziyaı
cezası uygulanmasına ilişkin
açıklamalara ve örneklere de yer
verildi. Bu kapsamda, vergi dai-
resinin bilgisi dışında mükellefiyet
tesis ettirmeden faaliyette bulu-
nanlara kesilecek cezalar yüzde
50 artırımlı uygulanacak. 

Yüzde 50 artırımlı
Mükellefiyet tesis ettirildikten son-
ra, mükellefiyet tarihinden önceki
dönemler için daha sonra yeni bir
tarhiyat yapılması durumunda da
cezalar artırımlı tatbik edilecek.
Bildirimlerin yapılmaması, eksik
veya yanıltıcı yapılması durumun-
da da ayrı ayrı ceza olacak. AA 

Fatura düzenlemeyen işletmelere

CezaLar
katlanacak

Ticari işlemlerde
fatura ve benzeri

belgelerin
düzenlenmemesi 

ya da farklı
mahiyetteki belgelerin

düzenlenmesi
durumunda kesilecek

cezalara ilişkin usul ve
esasları belirlendi

GÖKYÜZÜNÜN TEKNOLOJİK KUŞLARI ‘İHA’LAR

PiLOT SAYISI ARTIYOR 

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdul-
kadir Uraloğlu, Türkiye’deki İnsansız
Hava Araçları (İHA) ve İHA pilot li-
sansı bulunan kişi sayılarına ilişkin
açıklamalarda bulundu. Sivil Havacılık
Genel Müdürlüğü (SHGM) tarafından
son yıllarda sivil havacılık alanında
yapılan eğitimler ve çalışmalar saye-
sinde İHA sayısı ve İHA pilot lisansı
bulunan kişilerin sayısında yaşanan
artışa dikkat çeken Bakan Uraloğlu,
“2024 Eylül ayı sonu itibariyle İHA
sayısı 2023’ün aynı dönemine göre
yüzde 12,5’lik artışla 68 bin 647’ye
ulaştı. İHA pilotu sayısı ise geçen
yılın aynı dönemine göre yüzde 6,6
artarak 1 milyon 536 bin 993’e ulaştı.” 
dedi. Sivil Havacılık Genel Müdürlüğü’
nün “İHA Sistemleri Talimatı” kap-
samında İHA’lara özel kayıt sistemi
oluşturduğunu anımsatan Bakan

Uraloğlu, bu sayede söz konusu araç-
ların izin, uçuş ve kayıtlarında büyük
kolaylık sağlandığını söyledi. İHA
kayıt sistemine her sene yaklaşık 5
bin ile 8 bin arası yeni İHA’nın kayıt
olduğunun altını çizen Bakan Uraloğ-
lu, İHA’ların zirai ilaçlama, fotoğrafçı-
lık, sinema, haritalama, trafik, güven-
lik, kargolama ve sağlık gibi farklı
sektörlerde kullanımının oldukça
arttığını ifade etti.

Çevre dostu İHA
Uraloğlu ayrıca, İHA Takip ve Trafik
Yönetim Sistemi (İHATTYS) Projesi
ile erişilebilir, karşılanabilir, verimli,
emniyetli, çevre dostu ve dijital bir
yaklaşım ile İHA’ların mevcut hava
sahasına entegrasyonunu sağlayacak-
larını belirterek, “Böylece İHA’ların
yarattığı emniyet ve güvenlik sorun-
ları ortadan kaldıracağız. İHATTYS
Projesi, ülkemizdeki tüm İHA ope-
rasyonlarının İHA’lara herhangi bir
donanım takılmaksızın SHGM tarafın-
dan güvenli ve emniyetli şekilde yö-
netilebilmesini amaçlıyor.” dedi.
HABER MERKEZİ 

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu, 
2024 yılı Eylül ayı itibariyle Türkiye’deki İnsansız Hava

Aracı sayısının geçen yılın aynı dönemine göre
% 12,5 artarak 68 bin 647’ye, pilot sayısının ise %

6,6 artarak 1 milyon 536 bin 993’e ulaştığını bildirdi.

Gelir İdaresi Başkanlığı
(GİB), sahte “vergi borcunuz

var” e-postalarına karşı
vatandaş ve mükellefleri

uyararak, işlem ve
ödemelerin Başkanlığın

resmi internet sitesi, 
Dijital Vergi Dairesi ve 

GİB Mobil uygulaması veya
anlaşmalı bankalar

aracılığıyla yapılması
gerektiğini belirtti.

Bazı ulusal medya organlarında yer
alan haberler ile Başkanlığa yapılan
başvuru ve şikayetlerden, vatandaş-
lara ve mükelleflere Başkanlık adına
sahte e-posta gönderilerek, vergi
borçlarının olduğunun ve ödemeleri
için Başkanlığın Dijital Vergi Daire-
si-nin internet sayfasının (https://di-
jital.gib.gov.tr) kopyalanarak oluştu-
rulan sahte bir siteye yönlendirilerek
dolandırıcılık girişimlerinde bulunul-
duğunun anlaşıldığı bildirildi. 

İtibar edilmemeli
Bu şekilde gönderilen e-postalarla
mükelleflerin sahte internet adres-
lerine yönlendirildikleri ve kredi kar-
tı ile şahsi bilgilerinin ele geçirilmeye
çalışıldığı ifade edilen açıklamada,
söz konusu veya benzeri yöntemler
kullanılarak maddi menfaat temin
etmeye veya kredi kartı bilgilerini
elde etmeye yönelik sahtecilik ve do-
landırıcılık girişimlerine karşı mükel-
leflerin ve vatandaşların dikkatli
olmaları, bu tür e-postalara itibar et-
memeleri gerektiği belirtildi. Açıkla-
mada, mükelleflerin bu tür sahte e-
posta ve internet siteleri nedeniyle
mağduriyet yaşamamaları için işlem-
lerin ve ödemelerin Başkanlığın resmi
internet sitesi (www.gib.gov.tr), Dijital
Vergi Dairesi (https://dijital.gib.
gov.tr), GİB Mobil uygulaması veya
anlaşmalı bankalar aracılığıyla yapıl-
masının önemine işaret edildi. Mükel-
leflerin, Vİ-MER-189arayarak bilgi
alabilecekleri bildirildi. AA

GiB uyardı;
“Vergi borcunuz var” 
e-postalarına dikkat

Açıkla-mada, mükelleflerin bu tür sahte e-posta ve internet 
siteleri nedeniyle mağduriyet yaşamamaları için işlem-lerin ve ödemelerin

Başkanlığın resmi internet sitesi (www.gib.gov.tr), Dijital Vergi Dairesi 
(https://dijital.gib. gov.tr), GİB Mobil uygulaması veya anlaşmalı bankalar

aracılığıyla yapılmasının önemine işaret edildi.

Vergi Denetim Kurulunca yapılan araştırmalar sonucunda, kayıt dışı saat
ticaretiyle uğraşan mükellefler tek tek tespit edildi, yaklaşık 6 bin 500 mü-
kellefe yönelik çalışmada aynı alıcıların defalarca kayıt dışı lüks saat temin
etmesi mercek altına alındı. 2023-2024 döneminde 4 milyar liralık kayıt
dışı ticaret ortaya çıktı.  Kurul bünyesindeki Risk Analiz Merkezi’nde yapılan
araştırmalar sonucunda, kayıt dışı saat ticaretiyle uğraşan mükellefler tek
tek tespit edildi. Yaklaşık 6 bin 500 mükellefe yönelik çalışmada aynı alıcı-
ların defalarca kayıt dışı lüks saat temin etmesi mercek altına alındı.

Lüks saatler mercek 
altına alınıyor

Ulaştırma ve 
Altyapı Bakanı 

Abdulkadir 
Uraloğlu
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AKÜ’nün 
5 yıldızlı hastanesi

Bu yılın Mart ayı. Hava durumu çok iyi sayıl-
mayacak kadar biraz serin. Bir açılış töreni var.
Protokolde oturanların üzerinde palto, mont gibi
kış aylarında giyilecek elbiseler var üzerinde.
Ama açık havada bir açılış töreni. 

Yer: Afyon Kocatepe Üniversitesi Ahmet
Necdet Kampüsü.

Törene katılanlar ise Tarım ve Orman Bakanı
İbrahim Yumaklı ve ilimiz protokolü.

Açılışı yapılan yer ise şu zamana kadar son
yıllarda Afyonkarahisar’a yapılan en büyük yatırım. 

Mekan ne diye soracak olursanız çok büyük
ve anlamlı.

13 Kasım 2020 tarihinde temeli atıldı. Ağustos
2023’te tamamlandı, 11 Eylül 2023 tarihinden
itibaren ise hizmet vermeye başlayan bir hastane.
Ülkenin en modern ve donanımlı hastanelerinden
bir devasa tertemiz bir mekan. 

7 bin 657 metrekare kapalı alana ve 21 bin
metrekare açık alana sahip olan ve alanında
uzman kadrosu ile bölge ve ülke hayvan sağlığına
hizmet veren bir hastane. 

Geçtiğimiz hafta içerisinde canım gibi sevdiğimi
bir canımızın tedavisi için gitmek istedim hasta-
neye.

Gitmeden önce ise Afyon Kocatepe Üniver-
sitesi Rektörümüz kıymetli hocam Prof. Dr. Meh-
met Karakaş hocamızı aradım; “Hocam can dos-
tum rahatsız hastanemiz mesai saatleri içerisinde
mi hizmet veriyor” diye sordum. 

Hocamız demez mi “24 saat hastanemiz tüm
Afyonkarahisar ve bölgenin hizmetinde”

Can dostumun rahatsızlığı olduğu için gittim
öğle saatlerinde hastaneye. 

Hasta kabul girişinde son derece güler yüzlü
işinde profesyonel işini iyi bilen çalışan. Kabul
ilgi ve alaka çok güzeldi. Teşekkürler.

Can dostumuzun kayıt işlemleri çok güzel
bir şekilde yapıldı ve tedaviye alındı. 

Abim Abdullah Işık ile birlikte gittik hasta-
neye.

22 yıl AKÜ’ye hizmet vermiş bir kişidir abim.
Onu da unutmadan söyleyeyim.

Neyse bölmeyelim.
Hastanenin Başhekimi geldi yanımıza. 
Başhekim demeye bin şahit. 
Hani Afyonlunun bir sözü vardır ya: “Böyle

bir adama can gurban” 
Prof. Dr. Musa Korkmaz. 
Gerçekten te öyle. Genç, dinamik, sevecen,

ilgili, işinin ehli, profesyonel ve profesör.
Son derece samimi ve ilgili karşıladı hocamız

bizi. 
“Bizi” derken kimse yanlış anlamasın. Ben

oradayken tavşanını tedaviye getiren bir kişide
çok yakın ilgi ve alaka ile karşılandı.

Hani gazeteci olduğunu düşünen ve kendisine

ayrıcalık yapılmasını isteyen bu kabul edilmeyince
karalamak için “Yok bu hastanede fiyatlar çok
yüksek, yakışmıyor” diye karalamaya giren in-
sanlar var bu şehirde.

Nereden çıktı diyecek olursanız duydum ki
bir yazar hastaneye hayvanının götürmüş. Gereken
tedavi ve yapılması gerekenler yapıldıktan sonra
her hastane de olduğu gibi fatura çıkmış kendisine. 

Neymiş efendim “Böyle hizmet mi olur, bu
kadar pahalı bir hastane mi olur, tedavi sonra-
sında bana her hangi bir belge verilmedi” diye
vermiş veriştirmiş köşesinde. 

Bende gittim aynı hastaneye. Hastamızın
tüm tedavileri tetkikleri yapıldı bana bir fatura

çıktı. Son derece makul ve orantılıydı. İlimizde ki
özel kliniklerin çok ama çok altındaydı. Faturamı
ödedim PATİ’mize yapılan tedavi dökümü tam
olarak bir çıktı halinde elime verildi. Yani yazılanlar
gibi değil son derece uygundu fiyatlandırma.

Kocatepe Hayvan Hastanesi Türkiye’nin beşer
hastane formatında hizmete giren ilk hayvan
hastanesi olarak ta kayıtlara girmiş durumda. 

Hayvan hastanesinin, 24 saat açık olup mesai
saatleri dışında ve resmi tatil günlerinde de acil
klinik hizmeti verdiğini duyunca iyice gurur duydum.
Buradan Afyon Kocatepe Üniversitesi Rektörü
değerli hocam ve bu şehre sürekli değer katan
ve katmaya devam eden Prof. Dr. Mehmet Ka-
rakaş başta olmak üzere Kocatepe Hayvan Has-
tanesi Başhekimi Prof. Dr. Musa Korkmaz ile gü-
ler yüzlü samimi çalışkan başarılı tüm ekibini
canı gönülden kutluyorum. 

KOCATEPE HAYVAN HASTANESİ
Kocatepe Hayvan Hastanesinde kedi, köpek,

egzotik hayvanlar, sığır, manda, koyun, keçi ve
at gibi birçok hayvan türünde karşılaşılan hastalıkla-
rın tanı ve tedavisi yapılıyor. 

Her biri en gelişmiş teknik cihazlarla donatılmış
farklı hayvan türleri için ayrı ayrı düzenlenmiş; 8
adet ameliyathane, 7 adet yoğun bakım, 4 adet
acil müdahale, 16 hospitalizasyon odası, 4’ü
büyükbaş olmak üzere toplam 19 muayene odası
ve 6 doğumhanede hayvan sağlığı konusunda
hizmet verilmekte.

Kocatepe Hayvan Hastanesinin rutin hastane
hizmetlerinin yanında; hemodiyaliz, fizyoterapi,
endoskopi ve bronkoskopi, ekokardiyografi, la-
paroskopi ve kemoterapi gibi uygulamaların da
alanında uzman öğretim elemanları tarafından
gerçekleştirilmekte.

Ayrıca hastanede bütün ortopedik girişimler,
yumuşak doku cerrahisi, tümör cerrahisi, sinir
cerrahisi, jinekolojik cerrahi, FAKO yöntemi ile
katarakt cerrahisi gibi birçok operatif girişimin
yapıldığını ve hastanede kök hücre tedavisi
imkânın da bulunduğunu öğrenince şaşırdım.

Bu kadar yazdın olay ne diye soracak olursanız.
Evimizin can dostu PATİ’miz biraz rahatsızlandı
gittik tedavisi oldu ve şu anda durumu çok iyi.
Yine söylüyorum birisi yazmış “Çok pahalı” diye.
İnanmayın siz ona bende götürdüm can dostumu
fiyatlar özel poliklinikten çok ama çok uygun.

Şunu da unutmadan söyleyeyim 24 saat açık.
Teşekkürler Afyon Kocatepe Üniversitemizin

kıymetli Rektörü Prof. Dr. Mehmet Karakaş hocam
ve tüm ekibinle binlerce kez teşekkürler
Başhekimiz Prof. Dr. Musa Korkmaz hocam ve
tüm ekibi. Emin olun ayakta alkışlıyorum. 

AHMET IŞIK 

REÇETE

afyonahmet@gmail.com

TOKİ’nin resmi internet si-
tesinde yer alan ilana göre,
Afyonkarahisar İli, Emir-

dağ İlçesi 3. Etap Hürriyet (
Yeni ismi Adaçal Mahallesi)
Mahallesi’nde toplamda 341
adet konut inşaatı ile altyapı
ve çevre düzenlemesi çalışma-

ları yapılacak. İhale, 6 Şubat
2025 tarihinde saat 14.00’te
gerçekleştirilecek. İhalenin ilan
edilmesinden duyduğu mem-
nuniyeti dile getiren Başkan
Koyuncu sosyal medya hesap-
larından yaptığı paylaşımda;
“Söz verdiğimiz gibi Emirdağ!
Bundan yedi ay önce yerel
seçimlerde neden AK Partiye
oy vermeniz gerektiğini tane
tane anlatmıştık. Rabbime
sonsuz Hamdolsun ki;  bizi
sizlere mahcup etmiyor. Yatı-
rımlar sağanak sağanak Emir-
dağ’ımıza yağıyor” dedi 

GELECEK YIL
BAŞLAYACAK

Başkan Koyuncu, “Şimdi de
bir yatırım müjdesini daha
sizlerle paylaşıyoruz. Uzun
süredir beklediğimiz ve Asrın
Felaketinden dolayı acaba
yapılacak mı diye soru işaret-
leri oluşan 3. Etap Toki Ko-
nutları ihalesi ilana çıktı. Ya-
tırımı İlçemize getiren, başta
Sayın Cumhurbaşkanımız Re-
cep Tayyip Erdoğan’a, Millet-
vekillerimiz Sayın Ali Özkaya,
Sayın İbrahim Yurdunuseven
ve Sayın Hasan Arslan’a, TOKİ
Başkan ve Yardımcısı Sayın
Dursun Baştürk’e en kalbi
teşekkürlerimi sunuyorum”

ifadelerine yer verdi. Bu ö-
nemli adımla birlikte Emir-
dağ’da konut ihtiyacına kalıcı
çözümler üretilirken, ilçenin
yaşam kalitesi de önemli
ölçüde artacak. TOKİ’nin bu
projeyle, modern şehirleşme-
nin yanı sıra altyapı ve çevre
düzenlemesi konularında da
ciddi yatırımlar yapması bek-
leniyor. Başkan Serkan Koyun-
cu’nun verdiği bu müjde, E-
mirdağlılar tarafından büyük
bir sevinçle karşılandı. 2025
yılıyla birlikte, yeni konutların
yükselmeye başlamasıyla
Emirdağ’da yepyeni bir dö-
nem başlayacak. 
HABER ALİ OSMAN OKŞAR

EMİRDAĞ BELEDİYE BAŞKANI KOYUNCU’DAN

Bir müjde daha
Uzun zamandır Emirdağ halkının merakla beklediği ve geçtiğimiz yıl

yaşanan büyük depremler sonrası geleceği hakkında soru işaretleri oluşan 3.
Etap TOKİ Konutları için güzel haber geldi. Emirdağ Belediye Başkanı Serkan

Koyuncu, projeyle ilgili müjdeyi vererek, ihalenin ilan edildiğini duyurdu

BAŞKAN KOYUNCU

Belediye Başkanı Serkan Koyuncu’nun öncülü-
ğünde kurulan Emirdağ Belediyesi Gençlik
Meclisi, ilçedeki gençlerin karar alma süreç-
lerine dahil olmalarını, fikirlerini özgürce
ifade edebilmelerini ve topluma fayda sağlaya-

cak projelere imza atmalarını amaçlıyor.
Gençlik Meclisi’nin ilk toplantısında, meclis
başkanlığı için seçim yapıldı. 14-18 yaş ara-
lığındaki gençlerin katılımıyla gerçekleşen
seçimde, genç üyeler arasında yapılan oylama

sonucunda Gençlik Meclisi Başkanı seçildi.
Yeni başkan, meclisin faaliyetlerini koordine
edecek ve gençlerin projelerini hayata
geçirmede öncü rol oynayacak.

EMİRDAĞ GÜZELLEŞECEK
Başkan Koyuncu, gençleri tebrik ederek, “Meclis
demek hoşgörü, birbirini dinleme anlayışı,
konuşma becerisi, kendini ifade etme becerisi
ve demokratik anlayış gelişimi demektir. Hem
bu becerileri kazanmak hem de Kadim Şehrimiz
Emirdağ’daki gençlerin sesi olmak için kur-
duğumuz Gençlik Meclisimizin hayırlı ve uğurlu
olmasını diliyorum. Bu meclis, gençlerimizin
yeteneklerini ve fikirlerini ortaya koyabile-
cekleri bir platform olacak. Sizlerin önerileri,
projeleri ve enerjisiyle Emirdağ’ı daha da
güzelleştireceğiz.” ifadelerini kullandı. Gençlik
Meclisi’nin başkan ve meclis üyeleri, ilk pro-
jelerini planlamak için bir araya gelirken, Gençlik
Meclisi’nin ilçede sosyal sorumluluk projeleri
ve çeşitli etkinliklerle aktif rol alacağı belirtildi.

HABER ALİ OSMAN OKŞAR 

Gençler söz sahibi olacak
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Seçimlerin ardından ODAK’a açıklamalarda
bulunan Başkan Melahat İpek Yılmaz Gök-
türk, seçim süreci boyunca karşılaştığı zor-

luklara ve yaşadığı deneyimlere dair önemli
açıklamalarda bulundu. Göktürk, Nisan
ayından itibaren yürüttükleri seçim çalışmala-
rının sonunda baro başkanlığına seçildiğini
belirterek, “Seçim döneminde cinsiyetçi ve
ötekileştirici bazı ithamlarla karşılaştık. Ancak
birçok meslektaşımız bize büyük destek verdi.
Güzel bir etkileşim yakaladık ve başarılı bir
seçim süreci geçirdik” dedi. Av. Melahat İpek
Yılmaz Göktürk, tüm meslektaşlarına teşek-
kürlerini ileterek baro başkanlığı görevine
başlamanın gururunu yaşadığını ifade etti.

AFYON’DA 
BİR SİNERJİ OLUŞTU

Afyonkarahisar Barosu’nun ilk kadın başkanı
olmasının kendisi için büyük bir onur oldu-
ğunu belirten Göktürk, şehirde yaratılan sin-
erjiyi vurgulayarak, “Afyonkarahisar’da bir
kadın vali, kadın belediye başkanı ve kadın
baro başkanı var. Bu, çok güzel bir duygu.
Ancak mesleğimde cinsiyetçi yaklaşımları
tasdik etmeyen birisiyim. Yine de ilk kadın
başkan olmak benim için özel bir anlam
taşıyor” dedi. Başkan Göktürk, baro başkanlığı
döneminde sosyal baroculuğu ön planda
tutacaklarını ve mesleki dayanışmayı güçlendi-
recek projeler üzerinde çalışacaklarını vur-
guladı. Kadın haklarının korunması ve geliş-
tirilmesi konusuna özellikle dikkat çeken
Göktürk, baroların bu alandaki sorumluluk-
la-rını hatırlatarak, “Kadın ve çocuk hakları
komisyonları uzun yıllardır çok aktif bir
şekilde çalışıyor. Afyonkarahisar Barosu’nda

da bu dönemde çalışmalarımız ivme kaza-
narak devam edecek” dedi.

GÜÇLÜ BARO, 
GÜÇLÜ DAYANIŞMA

Baro başkanı olarak önceliklerine değinen
Göktürk, meslektaşlarıyla birlikte projelerini
hayata geçirmek için kararlı olduklarını be-
lirtti. “Güçlü bir baro, mesleki dayanışmayı
her zaman ön planda tutar. Meslektaşlarımızın
karşılaştıkları zorluklara çözüm bulmak ve
onları desteklemek en büyük hedeflerimizden
biri,” diyen Göktürk, baronun bu süreçte avu-
katların yanında olmaya devam edeceğini
vurguladı. Başkan Göktürk, avukat olma is-
teğini tetikleyen anısını da ODAK’a özel açıkla-
yarak, “Ailem, benden daha çok sağlıkçı ol-
mamı istiyordu. Ancak ortaokul yaşlarında
tanıdığım ve çok sevdiğim, elinde büyüdüğüm,
şu an rahmetle andığım biricik Emine teyze-
min cinayete kurban gitmesi ve o dönemde
cinayetin takip edilmediği, savunulmada ek-
siklikler olması, benim avukat olma arzumun
tetikleyicisi oldu. Bu olay beni derinden et-
kiledi. O gün, “Ben avukat olmalıyım ve gere-
keni yapmalıyım” dediğimde avukatlık mesle-
ğini düşünmeye başlamıştım” dedi.

BARO BAŞKANI GÖKTÜRK ODAK’A KONUŞTU;

Bu çok güzel bir duygu 
Geçtiğimiz hafta sonu yapılan Afyonkarahisar Barosu 

seçimlerinde, Avukat Melahat İpek Yılmaz Göktürk, baronun yeni
başkanı seçildi. Bu sonuçla birlikte Göktürk, Afyonkarahisar 

Barosu’nun ilk kadın başkanı olarak tarihe geçti. 

Baro Başkanı Göktürk, meslektaşlarıyla 
birlikte projelerini hayata geçirmek için kararlı

olduklarını belirtti. “Güçlü bir baro, mesleki dayanışmayı
her zaman ön planda tutar. Meslektaşlarımızın

karşılaştıkları zorluklara çözüm bulmak ve onları 
desteklemek en büyük hedeflerimizden biri” dedi

Vali Yiğitbaşı yüzleri güldürdü
Vali Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı kendisine gelen her talebi 

devletin imkanları çerçevesinde hızla yerine getirmeye, vatandaşların
yüzünü güldürmeye gönüller inşa etmeye devam ediyor

Ekim ayı başında Sinanpaşa’nın Taşoluk
beldesinde gerçekleştirilen Brokoli Tarla
Günü etkinliğine katılan Vali Doç. Dr. Kübra

Güran Yiğitbaşı, burada çiftçilerle ve tarlada çalışan
işçilerle sohbet etmiş, yaşadıkları sıkıntıları ve
talepleri de dinlemişti. Üreticiler, sabah erken sa-
atlerde tarlaya çapa ve hasat işlemleri için girdik-

lerinde çiğ ve kırağıdan dolayı ıslandıklarını ve
üşüdüklerini ifade ederek Vali Yiğitbaşı’dan yağ-
murluk ve bir üretici de çocuğu için kitap seti ta-
lebinde bulunmuştu. Vali Yiğitbaşı, talepler sonrası
üreticilerin o isteğini yerine getirdi. 40 adet yağ-
murluk ile kitap seti üreticilere teslim edildi.
HABER FADİME ÖZKARAN 

Dinar İlçesinde yer alan
Suçıkan Tesisleri ve 

Otelin yenileme çalışmaları
için ilk adımlar atıldı

Afyonkarahisar Belediye Başkanı Av. Burcu
Köksal’ın yönlendirmesi ve Dinar Belediye
Başkanı Veysel Topçu’nun daveti üzerine,
Afyonkarahisar Belediyesini temsilen Afbel-
san Genel Müdürü İsmail Taylan, İmar ve
Şehircilik Müdürlüğü’ne bağlı peyzaj mimarı
ve iç mimar personelleri, Suçıkan Oteli ve
tesislerinin yenilenmesi çalışmalarını yerinde
incelemek üzere bir araya geldi. Dinar Bele-
diyesi İmar ve Şehircilik Müdürü Filiz Esen
ile ilgili personelin de katıldığı bu ziyaret,
Dinar’ın doğal güzelliklerini koruyarak Suçı-
kan tesislerinin tarihi dokusuna uygun, mo-
dern bir görünüme kavuşmasını sağlamayı
hedefliyor. Bu çalışmalar, tesislerin daha
işlevsel, estetik hale gelmesi ve halkımıza
daha iyi hizmet vermesi amacıyla gerçekleş-
tiriliyor. Belediye Başkanı Veysel Topçu ve
beraberindeki heyetin titiz incelemeleri,
Suçıkan Tesisimizi ilçeye yakışır bir yaşam
alanına dönüştürmek ve halkın burada daha
keyifli zaman geçirebilmesi için atılan önemli
bir adım olarak değerlendirildi.
HABER CEMİLE KAYTAN 

Suçıkan yenilenecek

Afyonkarahisar
Belediyesi Şehir

Tiyatrosu’nun
hazırladığı “Eyvah

Yine Karıştı” adlı
oyunun gala gecesi,

izleyicilerin büyük
ilgisiyle gerçekleşti

24. Direklerarası Seyirci Ödül-
lerinde 2023/2024 sezonunun
en iyi komedi oyunu seçilen
“Eyvah Yine Karıştı,” seyircilere
kahkaha dolu anlar yaşattı. Be-
lediye Başkan Yardımcısı Eylem
Ayar ve Özel Kalem Müdürü
Şehriban Öncel’in de katıldığı
gecede, oyuncuların perfor-
mansları ayakta alkışlandı. Zen-
gin fabrikatör Bertrand Barnier’
in, dolandırıcı memuru Chris-
tian tarafından hayatının alt
üst edilmesini konu alan oyun,
mizahi anlatımıyla seyirciyi
kendine hayran bıraktı. Claude
Magnier tarafından yazılmış
olan, çevirisini Asude Zeybekoğ-
lu’nun yaptığı ve yönetmenliğini
Hasan Hüseyin Elmas’ın oyun,
dolandırıcılıkla iç içe geçmiş
komik durumlar yaratırken,

aşkın tüm bu entrikaların orta-
sında kazanan taraf olduğunu
gösteriyor. Barnier ve Christian
arasındaki sürtüşmeler, komedi
unsurlarıyla dolu sahnelerde
izleyicileri güldürürken, oyunun
derinliğinde aşkın zaferi de
vurgulanıyor. Oyun, 18 Ekim’de
başlayan gösterimlerine, Kasım
ayı boyunca da devam edecek.
İki perde halinde sahnelenen
bu komedi, her yaştan izleyiciye
hitap ediyor. Tiyatro biletleri,

Afyonkarahisar Belediyesi Şehir
Tiyatrosu’ndan ve biletinial.com
üzerinden temin edilebiliyor.
Gösterim tarihleri ise şöyle:
- 23 Ekim Çarşamba
- 25 Ekim Cuma
- 6 Kasım Çarşamba
- 13 Kasım Çarşamba
- 15 Kasım Cuma
- 20 Kasım Çarşamba
- 22 Kasım Cuma
- 27 Kasım Çarşamba
- 29 Kasım Cuma

EYVAH YİNE KARIŞTI ÇOK BEĞENİLDİ

Dinar Belediye Başkanı Veysel Topçu, çiftçilerin talep ve
istekleri doğrultusunda Burdur Şeker Fabrikası Müdürü
Turan Arslan’a ziyarette bulundu. Fabrikada yapılan
çalışmalar ve şeker pancarı üretimi hakkında bilgi
alınarak, bölgedeki tarımsal faaliyetlerin geliştirilmesi
konusunda fikir alışverişinde bulunuldu.  Dinar Belediye
Başkanı Veysel Topçu, kampanya sürecinde Burdur Şeker

Fabrikası Müdürü Turan Arslan’a ve tüm fabrika per-
sonellerine başarılar dileyerek, faaliyetlerinden dolayı
Burdur Şeker Fabrikası Müdürü Turan Arslan’a tüm
yetkili ve personellere teşekkür etti. Ziyarette; Dinar
Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı ve Dinar Ziraat
Odası Yönetim Kurulu Başkanı Cengiz Güçlü’de yer aldı.
HABER FADİME ÖZKARAN 

Üreticimizin yanındayız
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Çobanlar AK Parti Kongresine ka-
tılan AK Parti Milletvekili İbrahim
Yurdunuseven  sosyal medya hesa-

bı üzerinden bir paylaşımda bulundu.
Yurdunuseven, “Her seçimden zaferle
çıktığımız Çobanlar’da, AK Partimizin
ilçe kongresini gerçekleştirdik. Cum-
hurbaşkanımız ve Genel Başkanımız
Sn. Recep Tayyip Erdoğan’ın liderli-
ğinde büyük Türkiye idealine, Çoban-
lar ve ülkemizin her bir köşesinde
gece-gündüz çalışarak ulaşacağız
inşallah. 8. Çobanlar Kongremizin,
İlçe Başkanımız Murat Yeşil başta
olmak üzere tüm teşkilat mensupları-
mıza hayırlı olmasını temenni ede-
rim” ifadelerini kullandı. Yurdunuse-
ven ayrıca, Belediye Başkanı Ali Al-
tuntaş ile birlikte Çobanlar’a kazan-
dırılan projelere yenilerini eklemeye
devam edeceklerini belirtti.

DAHA YÜRÜYECEK 
YOLUMUZ VAR

İhsaniye Döğer’de gerçekleşen kongreye
de katılan Milletvekili Yurdunuseven,
“Eser ve hizmet siyasetiyle cumhurbaşka-
nımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan’ı ön-
cülüğünde tüm teşkilatlarımızla birlikte
milletimize hizmet yolculuğuna devam
ediyoruz. İhsaniyemizin güzel beldesi
Döğer’de Belde Kongremizi tüm teşki-
latlarımızla birlikte gerçekleştirdik.  7.AK
Parti Döğer Belde Kongremizin hayırlara
vesile olmasını temenni ederken görev
alan Belde Başkanımız Adem Özel ve
yönetimine başarılar diler bugüne kadar
görev yapan tüm teşkilat mensuplarımıza
sevgi ve selamlarımı sunuyorum. Daha
yürüyecek çok yolumuz var” dedi

HABER UĞUR BALAABAN

AK Parti’de kongreler başladı
AK Parti Afyonkarahisar

Milletvekili İbrahim 
Yurdunuseven, Çobanlar’da
düzenlenen AK Parti 8. İlçe

Kongresi ile İhsaniye
Döğer’de gerçekleştirilen

kongreye katıldı 

Milletvekili Yurdunuseven, “Eser ve hizmet siyasetiyle Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip
Erdoğan’ı öncülüğünde tüm teşkilatlarımızla birlikte milletimize hizmet yolculuğuna devam ediyoruz”

Program, saygı duruşunda bulunulması ve İstiklal Marşının okunması
ile başladı. Günün anlam ve önemine dair konuşmalar, İlçe Kaymakamı
Kemal Duru, Belediye Başkanı Veysel Topçu ve Dinar Muhtarlar
Dernek Başkanı Mehmet Gürpınar tarafından yapıldı. Konuşmasında,
yerel yönetimlerin en önemli paydaşlarından biri olan muhtarların,
mahalle ve köylerdeki ihtiyaçların belirlenmesi ve çözüm üretilmesinde
kritik bir rol üstlendiğini vurgulayan Belediye Başkanı Veysel Topçu,
muhtarlarla her zaman yakın iş birliği içerisinde olduklarını ifade
etti.  Belediye Başkanı Veysel Topçu, belediye olarak muhtarların her
zaman yanında olduklarını belirterek, katkılarından dolayı tüm
muhtarlara teşekkür etti. İlçe Müftüsü Ahmet Kervancıoğlu, programda
günün anlam ve önemine binaen dua okudu.  HABER MERKEZİ

BAŞKAN 
VEYSEL TOPÇU; İşbirliği 
içerisindeyiz

Dinar Belediye Başkanı Veysel Topçu, 
19 Ekim Muhtarlar Günü münasebetiyle ilçe merkez

mahalle muhtarları ve köy muhtarları için 
Suçıkan Park Tesisleri’nde bir yemek düzenledi

Afyonkarahisar Gençlik ve Spor İl Müdürü
İsmail Hakkı Kasapoğlu, Yurt Hizmetleri Mü-
dürü Mustafa Asan ile birlikte Bacım Sultan

Yurt Müdürlüğü ve Tınaztepe Yurt Mü-dürlüğü’nü
ziyaret ederek, gençlerle buluştu. Ziyaret sırasın-
da, yurtlarda gerçekleştirilen sportif, kültürel
ve eğitim faaliyetleri hakkında bilgi alan Kasap-
oğlu, gençlerin geleceğimizin teminatı olduğunu
belirterek, onlara yönelik çalışmaların artarak
devam edeceğini ifade etti. Ziyarette yurt müdür-
lerinden bilgi alan İl Müdürü Kasapoğlu, yurtlarda
düzenlenen faaliyetlerin önemine vurgu yaptı.
Bacım Sultan ve Tınaztepe yurtlarında gerçekleş-
tirilen spor etkinliklerinden kültürel faaliyetlere
kadar birçok alanda gençlerin kendilerini geliş-
tirmelerine olanak tanındığını ifade eden
Kasapoğlu, “Gençlerimiz geleceğimizdir, geleceği-
mize sahip çıkıyoruz. Hizmet Müdürümüz, yurt
müdürlerimiz ve mesai arkadaşlarımızla birlikte
var gücümüzle gençlik için çalışıyoruz. Onların her
alanda başarılı olmaları, sağlıklı ve donanımlı bireyler
olarak yetişmeleri bizim önceliğimizdir” dedi. İHA

Kasapoğlu gençlerle buluştu

Afyonspor 
yine kaybetti

Afyonspor, eski oyuncusunun
son dakika attığı golle sahadan
mağlup ayrıldı. TFF 2. Lig Beyaz
Grup’ta mücadele eden Afyon-
spor, 8. hafta maçında Sincan
Belediyespor’a konuk oldu. Zor-
lu geçen mücadelede Afyonspor,
eski oyuncusu Oltan Karakul-
lukçu’nun son dakika golüyle
sahadan 2-1 yenik ayrıldı. Sin-
can Belediyespor’un gollerini,
36. dakikada Batuhan Kırdaroğ-
lu ve 90+ uzatmalarda eski Af-
yonspor oyuncusu Oltan Kara-
kullukçu kaydetti. Karakullukçu’
nun son dakika golü, eski takı-

mına karşı atılmış olmasıyla da
dikkat çekti. Afyonspor’un tek
golü ise 75. dakikada Emirhan
Sefa Öz’den geldi. Ancak bu gol,
maçı kurtarmaya yetmedi ve
Afyonspor sahadan mağlup
ayrıldı. Geçtiğimiz yıllarda Af-
yonspor forması giyen Oltan
Karakullukçu, bu kez eski takı-
mına karşı sahne aldı. Maçın
son anlarında attığı golle Sincan
Belediyespor’a galibiyeti getiren
Karakullukçu, Afyonspor taraf-
tarları için büyük bir üzüntü
kaynağı oldu.
HABER MERKEZİ

Elektrik dağıtım
şirketi OEDAŞ’ın Ar-Ge
departmanı tarafından
teknolojik, ekonomik ve

çevresel açıdan
sürdürülebilir çözümler

üretecek projeler
geliştirmek üzere kurum

içinde yapılan
‘Enerji Dolu Fikirler’

yarışmasının kazananları
düzenlenen törenle

açıklandı
45 OEDAŞ çalışanının 62 proje fik-
riyle katıldığı ve finale kalan 10 pro-
jenin değerlendirildiği yarışmanın
birincisi, ‘Elektrik dağıtım şebekesin-
de derin öğrenme metotlarıyla oto-
nom keşif sisteminin oluşturulması’
isimli projesiyle Kadir Ertunç oldu.
OEDAŞ Ar-Ge Grup Müdürü Ural
Halaçoğlu, bu fikirleri projeye dö-
nüştürmek üzere çalışmaya başlaya-
caklarını söylerken yarışmanın bir
sonraki etabını kurum dışına taşıya-
caklarını da açıkladı.

10 PROJE 
FİNALE KALDI

Afyonkarahisar, Bilecik, Eskişehir,
Kütahya ve Uşak’ta elektrik dağıtım
hizmeti veren Osmangazi Elektrik
Dağıtım AŞ (OEDAŞ), Ar-Ge ve ino-
vasyon geliştirme alanında yaptığı
çalışmaları tüm kuruma yaymak
üzere ‘Enerji Dolu Fikirler’ isimli
bir yarışma düzenledi. 45 OEDAŞ
çalışanının 62 proje fikriyle katıldığı
yarışmada, ilk etapta OEDAŞ yöneti-
cilerinden oluşan jüri tarafından be-

lirlenen 10 proje finale kaldı. Eskişe-
hir Park Dedeman Otel’de OEDAŞ
Genel Müdürü Fuat Celepci, OEDAŞ
Direktörü Muzaffer Yalçın, OEDAŞ
Ar-Ge Grup Müdürü Ural Halaçoğlu,
ELDER Koordinatörü İlkem Alpay
ve ELDER İş Geliştirme Analisti Sude
Büyükmumcu’nun da katılımıyla
düzenlenen törende, ilk üçe giren
projeler belirlenerek proje sahip-
lerine ödülleri takdim edildi.

DÖNÜŞÜME 
KATKI SAĞLAYACAĞIZ

Güvenli ve sürdürülebilir enerji arzı
sağlarken aynı zamanda geleceğin
enerjisini ve akıllı şehirlerini şekillen-
direcek projeler üzerinde çalıştıkla-
rını söyleyen OEDAŞ Ar-Ge Grup
Müdürü Ural Halaçoğlu, “Şu anda
gerek uluslararası alanda gerekse
ülkemizde depolama sistemlerinden
enerjinin verimli kullanımına kadar
pek çok proje üzerinde çalışıyoruz.
Enerji Dolu Fikirler ismini verdiğimiz
yarışmamızla da Ar-Ge ve inovasyon
fikirlerinin ortaya çıkışını sadece
departmanımızla sınırlamayıp ku-
rum geneline yaymayı hedefledik.
Çalışma arkadaşlarımız da yarışma-
mıza büyük ilgi gösterdi. Seçim yap-
makta son derece zorlandığımız bir
süreç oldu. Şimdi bu fikirleri projeye
dönüştürmek üzere çalışmaya başla-
yacağız. Yarışmamız ise burada son-
lanmadı. İkinci aşamada ‘Enerji Dolu
Fikirler’i kurum dışına taşımayı he-
defliyoruz. Böylece enerji sektörün-
deki büyük dönüşüm ve ülkemizin
bu alandaki hedeflerinin gerçekleş-
mesi için daha büyük bir katkı sağ-
layacağımıza inanıyoruz.” dedi.
HABER CEMİLEKAYTAN

Enerji dolu fikirler
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HERŞEY 
TÜRKİYE
İÇİNDİR 

30.             yıl www.odakgazetesi.com    KDV Dahil 10 TL  

Millet Cad. 
Uzunçarşı No:17/A

Afyonkarahisar

0272 212 21 21

www.cumhuriyetsucuklari.com.tr

Yıllardır 

Bir numara 

www.avsarmadensuyu.com

“SAĞLIĞIN 
BAŞKENTİNDEN 
TÜM DÜNYAYA”

Ne zaman 
horon tepeceğiz, halay

çekeceğiz?

Karadeniz’de horon.
Doğu’da halay.
Ege’de zeybek.

Bu oyunların oynayış şekillerine bakın...
Horonda ve halayda oyuna katılanlar el ele

omuz omuzadır.
Zeybekte ise herkes tek.
Horon ve halayda birlikte hareket edilir.
Zeybekte ise herkes kendi oynar, arada birde

birbirlerine sırtlarını dönerek oynamaya devam
ederler.

Bir yörenin folkloru o yörenin yaşam biçi-
minin karakteristik özelliklerini yansıtır aslın-
da.

Kollektif yaşamların olmadığı yörelerdeki
halkın özellikleri o yörenin folkloruna da yan-
sıtmakta.

Önceki yıllarda...
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliğinin Anka-

ra’da yapılan Genel Kurullarına ATSO delegesi
olarak katıldım bir kaç sene.

O toplantılarda bir şeyi farketmiştim.
Bizim Afyon bölgesinin delegeleri hep ayrı

ayrı idiler TOBB’daki görüşmelerde.
Ama...
Doğunun, Güneydoğunun, Karadenizin de-

legeleri ise hep birlikteydiler.
Salonda bir Bakanın yanına giden bir grup

insanı gördüğümde kim bunlar diye sormuştum
arkadaşıma.

Aldığım cevap Malatya delegeleri cevabıydı.
Sel dalgası gibiydiler.
Gittiler toplantıya iştirak eden Ticaret Bakanının

etrafını sardılar ve bir şeyler konuştular.

Bizim İlimizin delege sayısı da onlardan az
değildi.

Ama...
Afyon Ticaret ve Sanayi Odası ayrı, Afyon

Ticaret Borsası delegeleri ayrı ayrıydı.
Sadece Ticaret ve Sanayi Odası ile Borsa de-

ğildi ayrı ayrı olanlar.
Afyon İlçelerindeki Ticaret Odalarının her

biri ayrı ayrıydı.
Çay, Emirdağ, Bolvadin, Dinar, Sandıklı, Afyon

merkez...
Her birisi kendi rotasında idi.

Hal böyle olunca da, yıllar yılı TOBB’da Yö-
netimde yer alamadı Afyonkarahisar.

Ufak tefek sus payı makamlarla geçiştirildi
Afyonkarahisar maalesef.

Ah bir kere olsun...
TOBB Delegeleri birlikte halay çekebilsek.
Bakın sonuç ne olacak.

HHH

Nerede kaldı 
Cumhur İttifakı?

TOBB Delegelerimiz böyle de...
Milletvekillerimiz farklı mı?

Hayır...
Onlar zaten birlik ve beraberlik içerisinde

olabilseler, bu diğer alanlara da yayılırdı.

Şimdi neden bu konuya değindim?

Üzücü konular ama, bunları anlatmak ve bir
şekilde artık sonlandırılması için gayret sarf
etmek gerekiyor.

Geçen haftaki haberlerde belki ilginizi, dik-
katinizi çekmiştir.

Yazmıştım da bu konuyu.
Ama bıkmadan yazacağım.
Ta ki düzelene kadar.
Düzelmezse ne olur?
Karınca misali...
Ben yolunda bulunurum.
Nasılsa bunlar arşivlere giriyor.
Aradan yıllar geçtikten sonra...
Arşivlerde görenler okuduklarında bugünkü

bazı Milletvekillerimizin egolarına yenik düş-
melerinin sonuçlarının neler olduğunu anlamış
olurlar.

Konu şu...
Geçenlerde AK Parti Milletvekillerimiz Ali

Özkaya, İbrahim Yurdunuseven ve Hasan
Arslan birlikte Gençlik ve Spor Bakanımıza git-
tiler.

MHP Milletvekilimiz Mehmet Taytak’ta git-
mişti Gençlik ve Spor Bakanımıza.

Aynı durum Tarım – Orman ve Su işleri Ba-
kanımızın ziyaretinde de, Çevre Şehircilik ve
İklim Değişikliği Bakanımızın ziyaretinde de
yaşandı.

AK Partili vekiller ayrı, MHP’li vekil ayrı.
Nerede kaldı Cumhur İttifakı?

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan
ile Milliyetçi Hareket Partisi Liderimiz Devlet
Bahçeli ‘Cumhur İttifakı’nın önemini her daim
anlatıyorlar ama, maalesef AK Parti Afyonka-
rahisar Milletvekillerimiz halen daha ayrı gayrı
durmaktan vazgeçmiyorlar.

MHP Milletvekilimiz Mehmet Taytak’ı ya-
kından tanırım.

Cumhur İttifakının öneminin idrakinde.

Yıllardır çözülmeyen sorunları teker teker
çözme gayretinde.

Başardığı pek çok konuda da zaman zaman
O’nunla karşı karşıya geliyoruz.

Bana ‘Aman bunu yazma’ demesinin perde
arkasını biliyorum.

Ankara’da o işin çözülmesini sağlayan bü-
rokratın birilerinin hışmına uğramasını engel-
lemek için, bana yazdırtmaması.

AK Partili Milletvekillerimiz Cumhur İttifa-
kının diğer Milletvekiliyle birlikte hareket et-
memelerini bir kenara bırakın, bir de Mehmet
Taytak’ın çözdüğü konuları sahiplenmeleri yok
mu...

İşte buna kahroluyor insan.
Son örnekler...
Gençlik ve Spor Bakanlığı ile ilgili.
MHP Milletvekilimiz Mehmet Taytak Bol-

vadin ve Şuhut’ta iki konuyu Gençlik ve Spor
Bakanımız Osman Aşkın Bak’a anlattı.

Bakan beyde sağ olsun gerekli talimatı verdi
ve yılların çözülemeyen sorunları çözülüyor.

AK Partili vekillerimiz bu görüşmeyi ve ko-
nuları öğrendikten sonra bu işlere sahip çıktı-
lar.

İyi güzel hoşta...
Bolvadin Belediyesi kaç dönemdir sizdeydi.
Oradaki sorun yıllardır devam etmiyor muy-

du?

Şuhut Belediyesi de sizde değil miydi...
Oradaki sorunda neredeyse 4 yıldır devam

etmiyor muydu?

Hem Ali Özkaya, hem de İbrahim Yurdu-
nuseven Milletvekillerimiz bu süreçlerde Mil-
letvekilimiz idiniz.

Neden çözmediniz bugüne kadar acaba?
İki binada sizin döneminizde yıkılmadı mı?

Hem yılarca bu sorunları çözmediniz, ya da
çözemediniz...

Şimdi de bari yapılanı takdir edin, Taytak’ın
hak ettiği takdiri O’na bırakın.

Bir de aklıma geldi...
1453 spor kulübü var.
Şuhut’ta.
O kulübe Mehmet Taytak, Gençlik Spor Ba-

kanlığından geçen hafta 300 bin TL destek aldı.
Yoksa...
Onu da mı siz alıvermiştiniz?

Ayrıca Afyonkarahisar Merkezdeki natamam
Gençlik Merkezi ile ilgili konuyu da Taytak çöz-
memiş miydi?

O sorun devam ederken de Afyonkarahisar
Belediyesi AK Partide değil miydi?

Bunlara benzer pek çok örnek var.
Onların hepsi biliniyor.

Bu arada...
Yine aynı konuyu yineleyeceğim.

Bizim Afyonkarahisar olarak beş Milletve-
kilimiz var.

Hakan Şeref Olgun.
İYİ Partili.
Hem de Genel Başkan Yardımcısı.
Ne olur yani, bir Bakana veya önemli bir ko-

nuda bir ilgiliye giderken beşiniz bir araya gel-
seniz ve birlikte gitseniz...

İnanın çok güzel olur.
Şeyhim...
Değerli Vekilim Ali Özkaya.
Bu konuda görev size düşüyor.
Afyonkarahisar’ın ağabeyisiniz.

Kimin hangi koltukta oturacağı tartışmaları
Afyonkarahisar’a bir şey kazandırmaz.

Beşiniz bir olun.
Bakın ne güzel yaptınız, düğünde tüm Af-

yonkarahisar Milletvekillerimizi davet ettiniz
ve aynı yerde buluşturdunuz.

Hakan Şeref Olgun’da, Mehmet Taytak’ta
düğüne geldiler.

Sizin düğün davetiniz için gelen Vekillerimiz,
inanıyorum ki Afyonkarahisar’ın hangi konusu
olursa olsun, siz davet edin koşa koşa gelirler.

Hadi değerli Şeyhim...
Ağabeylik yapacağınıza, hem de en iyi şekilde

yapacağınıza yürekten inanıyorum.

Biz de artık horon tepelim, halay çekelim.

mehmeteminguzbey@gmail.com

Ahmet Karakol...

İyiliksever bir insandı.
Vicdanlı, merhametliydi.
Objektif bakardı olaylara.
Bir sorunu duyduğunda, anında inisi-

yatif alır ve elinden geldiğince çözüm için
çaba sarf ederdi.

18 Ekim 2021 tarihinde kaybetti O’nu.
Üç yıl geçmiş vefatının ardından.
18 Ekim günü gittim Tınaztepe’deki

mezarına.

Orada duamı ettikten sonra aracıma
bindim, biraz hareket ettikten sonra Tı-
naztepe’li bir hemşerimiz ile karşılaştım.

Durdurdu beni...
‘Bir bardak çay içirmeden bırakmam’

dedi.
Sohbet ettik kısa bir süre.
‘Hayırdır neden geldin? Bir haber

mi var burada?’ diye sordu.

Söyledim...
‘Vay be, Ahmet Beyin vefalı dostla-

rındansın’ dedikten sonra anlattı;

‘Tınaztepe’ye bir çok Belediye Baş-
kanı geldi geçti.

Bu topraklardan zengin olanda var
epeyce.

Ama Ahmet gibi olanı bir elin par-
makları kadar yok.

Ahmet bu topraklardan kazandığını
bu topraklara harcadı. 

Yatırımını buraya yaptı, iş verdi in-
sanlara. 

Başkanlığında da çabaladı burası
için. 

Şimdi hayırlı bir evlatta bırakmış
geride. 

Mehmet Karakol babasının amel
defterini kapatmayan hayırlı bir evlat.’

Ne kadar güzel, vefat eden birisinin
ardından böyle sözler işitebilmek.

Mekanın cennet olsun Ahmet Abim.

Günün sözü
Birlik ve beraberlik, 
ölümden başka her şeyi yener.
Atatürk

Moderatörlüğünü Gazeteci Meh-
met Akif Ersoy’un yaptığı zirveye
katılan Vali Doç. Dr. Kübra Güran
Yiğitbaşı sosyal medya hesapların-
dan yaptığı paylaşımlarda, “MÜSİ-
AD Kadın’ın düzenlediği Uluslar-
arası Farkındalık Zirvesi’nde ka-
dınların farklı rollerle topluma
sağladığı katkıları paylaşma fırsatı
bulduğumuz, moderatörlüğünü
Gazeteci Mehmet Akif Ersoy’un

yaptığı “Farklı Roller Tek Bir
Kadın” oturumunda bir araya gel-
dik. Kadınların hayatın her ala-
nında üstlendikleri rollerden bah-
sederken, bu güçlü topluluğun bir
parçası olmak bana büyük bir
mutluluk verdi. Bu güzel etkinliği
hazırlayan MÜSİAD Kadın ailesine
ve emeği geçen herkese gönülden
teşekkürler!”dedi.
HABER AHMET IŞIK 

Vali Doç. Dr. Kübra 
Güran Yiğitbaşı 

MÜSİAD Kadın tarafından
düzenlenen Farkındalık

Zirvesine katıldı

Farklı Roller 
Tek Bir Kadın
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